РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Катангский район
«Непское муниципальное образование»
ДУМА

РЕШЕНИЕ № 32/8

от 28 апреля 2016 года                                                                                         с. Непа

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Непском муниципальном образовании.

 Руководствуясь Законом Иркутской области от 15 октября 2007 г. N 88-ОЗ
"Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области", Федеральным законом № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Непского муниципального образования Дума
                                                                                                                                                                            РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Непском муниципальном образовании, утвержденное решением Думы Непского муниципального образования от 25.12.2012 г. № 6/3 (в редакции от 29.04.2015г. № 24/5; от 02.06.2015г. № 25/2) следующие изменения:
1.1.  Пункт 5 части 1 статьи 13 дополнить абзацем следующего содержания:
Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации.

        2. Опубликовать настоящее решение в Непском вестнике, а также разместить на официальном сайте Непского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Непского
муниципального образования                                                            А.В.Сизых

[bookmark: _GoBack]